[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« 10 »  февраля  2016  год               г. Енисейск                                             № 7
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта  3.15  Положения о Финансовом управлении администрации г. Енисейска, утвержденного Постановлением администрации города Енисейска от 29.11.2011г. № 319-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить Приказ №44 от 08 сентября 2014г. «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
2. Отменить Приказ №43 от 08 сентября 2014г. «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета»
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  ФУ                                                                        Ш.Г.Исмагилов